
Bilagsoversigt vedrørende punkt 14 på dagsordenen til møde i forretnings-
udvalget den 19. februar 2013, Fase 2 – Sundhedshuset Grenaa  
 
 
1. Oversigt over FASE II Sundhedshuset Grenaa. (Ørelæge Wid Al Swadis klinik-

lokaler udgør en del af stueetagen på Sundhedshuset Grenaa, men udgør ikke 
en del af Fase II)  

 
Brugergruppen vedrørende Sundhedshuset Grenaa er i fuld gang med detaildisponeringen af 
stueetagen. 
 
Arealfordelingen 
 Brutto kvadratmeter 
Wids kliniklokaler 149,9 
Regionshospitalet Randers 589 
Norddjurs Kommune 550 
I alt 1.289  
 
Ad 1) Fase II: Oversigt over overordnet opdeling af stueetagen mellem Norddjurs Kommunes 
lokaler og Regionshospital Randers lokaler. Jordmødrene vil få en del af Regionshospitalet Ran-
ders lokaler. Herudover har diætisterne nogle af lokalerne. I forvejen benyttes mødelokaler i 
regi af Regionshospitalet Randers. Efter brugergruppemøde nr. 5 (afholdt den 7. februar 2013) 
står det helt klart, at der ikke vil blive plads til læger på stueetagen. 
 
Ad 2) Brugergruppen er i fuld gang med detaildisponeringen af stueetagen. Vedhæftede plan-
forslag 310113 er det senest udarbejdede udkast til lokalefordeling for Norddjurs Kommune. 
 
Ad 3) Af tidsplanen ses af byggeriet forventes igangsat i september måned i år. 

 
2. Fase I – 1. sal af Sundhedshuset Grenaa  
 
Ad 4) Byggeriet af 1. salen af Sundhedshuset Grenaa blev tilendebragt den 1. april 2012. Der 
har været afholdt 2 åbent hus arrangementer i Grenaa i november 2012. Arrangementerne har 
resulteret i nogle henvendelser fra potentielle lejere, som har udtrykt ønske om leje af lokaler i 
Sundhedshuset Grenaa. Der er udarbejdet en prioriteret liste over kommende lejere i Sund-
hedshuset. Lægerne har førsteprioritet, og der vil snarest blive indkaldt til møde med lægerne i 
Grenå og omegn med henblik på endelig interesseafklaring vedrørende indflytning i Sundheds-
huset. 
  
3. Planforslag 310313. (Seneste skitseudkast over disponeringen af Norddjurs 

Kommunes lokaler i stueetagen  
 
4. Senest udarbejdede tidsplan for realiseringen af Fase II – Sundhedshuset 

Grenaa  
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